PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.07.2016 № 701
г. Ельня
О внесении изменений в программу проведения проверки готовности к отопительному периоду 2016/17 года теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии и других объектов энергоснабжения муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в программу проведения проверки готовности к отопительному периоду 2016/17 года теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии и других объектов энергоснабжения муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 16.05.2016 № 500 следующие изменения:

- Приложение № 2 к программе проведения проверки готовности к отопительному периоду 2016/17 года теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии и других объектов энергоснабжения муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области изложить в следующей редакции:
Приложение № 2

к программе проведения проверки готовности к отопительному периоду 2016/17 года теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии и других объектов энергоснабжения муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

от 08.07.2016 № 701
ГРАФИК

по проверке готовности к отопительному периоду 2016/17 года теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии и других объектов энергоснабжения муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
	№ п/п
	Наименование предприятий, организаций и учреждений
	Дата проведения проверок

	1
	СОГБОУ СПО «Ельнинский сельскохозяйственный техникум»
	17.08.2016

	2
	Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области: здание администрации, гаражи
	17.08.2016

	3
	Здание Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (Управление с/х-ва)
	17.08.2016

	4
	Школа № 1
	18.08.2016

	5
	Школа № 2
	18.08.2016

	6
	Централизованная бухгалтерия учреждений образования Ельнинского района» Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
	18.08.2016

	7
	МБДОУ д/с «Солнышко»
	20.08.2016

	8
	МБДОУ д/с «Улыбка»
	20.08.2016

	9
	МБУК «Историко-краеведческий музей»
	20.08.2016

	10
	МБУК «Ельнинский культурно-досуговый центр»
	25.08.2016

	11
	МБОУ ДОД детская музыкальная школа им. М.И.Глинки
	23.08.2016

	12
	ОГБУЗ «Ельнинская ЦРБ»
	23.08.2016

	13
	МБОУ ДОД Ельнинский районный Центр развития творчества детей и юношества
	23.08.2016

	14
	Ельнинская ДЮСШ
	24.08.2016

	15
	Школа №3
	24.08.2016

	16
	МБДОУ д/с «Теремок»
	24.08.2016

	17
	МУП «Жилищник»
	25.08.2016

	18
	Котельная городской бани МУП «Жилищник»
	25.08.2016

	19
	Котельная филиала МБОУ Коробецкой СОШ в д. Высокое
	25.08.2016

	20
	МУП «Кутузовское»
	26.08.2016

	21
	ООО «Сотрудничество»
	26.08.2016

	22
	Котельная № 3634 в/г № 4
	29.08.2016

	23
	Котельные № 1, 2, 3, 4 Сафоновского филиала ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
	29.08.2016

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования–начальника отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства В.И. Юркова.

Глава Администрации муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

  Н.Д. Мищенков